SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de janeiro de 2021,

PRESTAGAO DE CONTAS - FEDERAL

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestéo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: DEZEMBRO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
9.011,00(nove mil e onze reais).

. Relatério de Execugéo Financeira ;Anexo RP-14

. Relatério de Execucao Financeira - Parte 2

. Oficio de encaminhamento da Prestacio de Contas:

. Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
. Relatério de atendidos, e atividades;

. Reiatorio de empregados envolvidos no Projeto;

. Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
. Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

. Certiddo Negativa de débitos Estadual;

. Certidao Negativa de débitos Federais:

. Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

» Extrato Conta especifica;
. Extrato de rendimentos - Aplicagio Financeira; )
»  Justificativa (9K ﬂ&‘%ﬁ

' Woaest 0

Recebemos [ SECID o
AN EY
C L A chi

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utitidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificadoe de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 002/2020

Sorocaba, 07 de janeiro de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: JANEIRO/2021 no valor de: R$
9.011,00(nove mil e onze reais) referente a recursos do Termo de
Colaboragédo com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID, .
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia; 0191-0, Conta
Corrente: 73618.X

JOAD ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestdo de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: {15) 3229-0774

@ email: sus@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CVIAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIG DE EXECUCAD FENANCEIRA
ANEXD RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRD SETOR - DEMDNSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLARORACAD /FOMENTO

GRGAQ PUBLICC: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CiVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.884 805/0001-21
ENDERECQ e CEP: RUA FRANCELING ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROTABAISP - CEP: 18082-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAQ ANTONIO GABRIEL
CPE: 391.661.398-72
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS
EXERCICHD:2020 COMPETENCIA: DEZEMBRO .
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACECYFOMENTO N2 2018/21.898 01/0712019 30/0672021 R$ 3.904,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA BARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITON2 | VALORES REPASSADOS—RS | °
18/12/2020Q R$ 9.011,60 181272020 1.362.227 R$ 8.011,00 e
:"rv
, — 7
I8} SALDG DO MES ANTERIOR RS 1.262,884

R$ 9.011,00] .
RS 0,35

R$ 10.274,23

DADE PARCEIA
{G) - TOTAL DE RECURSGS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA {E + F) I'R$ 10.274,23

{1} Fonte do recorso; Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
{2) Receitas com estacionsmento, alugusis, entre oufras.

Ofs) sighatérinis), na qualidade de representantels) da entidads bensficiiria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detathada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
DEZEMBRO
bem como as despesas a pagar no exersicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA GU FINALDADE D4 DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS " N
Recursos hurnanos {5) DEZEMBRO 2020 RS 10,162,807 /
Recursos humanos (6) DEZEMBRO 2020 R$ -
Medicamentos DEZEMBRO 2020 RS -
Géneros alimenticlos DEZEMBRO 2020 RS -
Gutros materiais de consumo DEZEMBRO 2920 R$ -
Cutros servigos de ferceiros DEZEMBRO 2020 RS -
Locagie de imdveis DEZEMBRO 2020 $ -
Locagdes diversas DEZEMBRO _ 2020 3 -
ttilidades piblicas {7) DEZEMBRO 2020 R$ -
Combustivel DEZEMBRO 2020 RS -
Bens ¢ materiais permanentes DEZEMBRO 2020 RS -
Chras BEZEMBRO 2020 R$ ~
Outras despesas DEZEMBRO 2020 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS]| RY 10.162.07

(5) Satdrics, encaigas e beneficios. (6) Autdanmos e pessua juridica. [7) Energia elétrica, dgua e esgoda, gas, teiefone einternet.
Qutras despesas apenas medisnte autorizacio prévia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 10.274,23
L] DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 10.162,07
{K} RECURSD PUBLICO NADQ APLICADD [E — |1 - F]] RS 112,16
{1} VALOR DEVOLVIDO AO ORGAD PURLICO t&
[M] VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO RO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 112,16 Q}" Q@V

LAY
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SERVIGO BF OKRAS SOCIAIS
RELATQRIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR |
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAG DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
R VALOR (R
DOCUMENTO | PAGAMENTC |DOCUMENTO FISCAL (2) CREDO RESUMIDAMENTE (R$)
18/12/2020 1711212020 [ADTO SAL 12/2020 MIRIAM TOYOKO YASUDA RECURS0S HUMANOS (5) R$ * 1.562,237 &
29/12/2020 07/01/2021 |TIT. 225342 PROAGIR CLUBE BENEFICIOS SOCIAIS RECURSOS HUMANOS (5} R$:Y 25,00 P
3111272020 07/01/2021 |RESCISAO CONTRATO MIRIAM TOYOKO YASUDA RECURSOS HUMANOS (5} R$:% 8.57484.F

TOTAL R$  10.162,07

Declaramaos, na gualidade de responsavais pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins Indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto aoc Grgdo

Concessor.

e

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:
{nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{rome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME .

SILVIA JANAINA MORALE‘ CRE 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

i

3

Piginaldel



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 10 de dezembro de 2020.

Oficio n° 195/2020.

Considerando a previsao do repasse no més 12/2020 airavés das esferas Estadual e Federal,
referente ao Termo de Colaboragéo 2019/21898 Medida Socioeducativa, declaramos um
saldo autorizado para utilizac@o no més seguinte no valor de R$ 4.800,67 na esfera Municipal,
conta especifica no Banco do Brasil 0191/117917 vinculada a essa esfera.

Diante do exposto, solicitamos autorizag&o dessa Secretaria da Cidadania na utilizac8o do
os, previsto para 20/12/2020.

saldo para pagamento da segunda parcela do 13° salari

DIRETOR PRESIDENTE

el

A

Secretaria da Cidadania — SECID

Patricia da Silva Oliveira

Chefe de Secéo de Convenios e Parcerias
Sorocaba/SP

54 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - ma (15) 3225-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@smsorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundade em 24/12/1968, recanhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipat e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrade no CNAS, CMAS e CVIDCA
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63342216212228210€6
22122020 16:2{;}:31
Consultas - Extrato de conta corrente

,‘/.
Agénacia 191-0 /
Corta correpte 73518-x SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

5D

importe referente a Folha de Pagamanto, documento 5.365, inte 13134, langade
a débito em sua conta corrente, na data acima.

{Um mil e quinhenios e sessentia e dois reals e vinte e és centavos)

* Este aviso de lancamento nfo é valido comoe comprovante da Operagao &
demonsira apenas que houve um langamento em conta corrente.

Docurnente emitido pert JOAQ A GABRIEL em 22/12/2020 16:26:31

Transagao efetuada com Sucesso por. JAS03423 JOAQ A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 _ Ouvidoria BB 0800 729 5878
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Z .
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/
CNPJ: 71.864.805/0001-21

N Adto. Salarial referente data:  18/12/2020
Cadigo Nome do Colaborador ‘entro de cusfo: § - MEDIDA ESTADUAL '
200046 MIRIAM TOYOKO YASUDA Admisso: 01/02/2016
CBO: 1311-20  Fungao: COORDENADORA TREIN DES PROCPF: 106.021.648-50 PIS: 122.20050.48.8 CTPS: 96581 Seriel 037
COMGDS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento satarial com IR I 1.789.66
g 91555 | IR adiantamento

22,50% 237,43

NANDERLEI DA SILVA AGH COM RECURSOS FEDERAS
SERENTE ADMIBISTRATIVC TERMO DE COLABORAGAQ N° 20
L] FFMANCTIRG oo .
8%
Depbsita em conta ] Tolais 1,799.66 < 23743
Bancy: :

Agencia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 1.562,23

= i

Saldsio base Base INSS Base 8 Valer FGTS Base IRRF
443815 0,00 0.00 000 3.971.83
Deciaro ter recebido o valor Hguido deste recibo, ( \———74—&///\_/

}%/ 14 Q{}Aasiﬂatura do Colaborador:
HUB CONTABIL %

0711272028 17-21 - SCt Ambiente Contabil UNICO
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wt: Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
§ Autorizacdo para Liberacdo dos Créditos 11/1212020

Favorecido Inscricédo Instituicdo Agéncia Conia Valor
Pagamentos para: 18/12/2020 Remessa: 847
MIRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-50 001 3310-3 18.646-5 1.562.23
Total Parciat: R$ 1.562,23 Quantidade: 1
Total Geral RS 1.562,23 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicative
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendc 00001
registro(s) e no valor total de R$ 1.562,23 em tavor do(s) acima relacionado(s). .

Prefixo da Agéncia: 01910
Conta Cotrente Debitada: 000.073.618-X
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporie Técnico: 4004-0001 {capitais & regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678
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instructes de impressio
- Imprima em impressena jate de tinta ou laser. Utilize fotha Ad {210 X 267 mm) ou Carta (216 x 273 mm).
- NBo rasure, risque, fure ou dobre a reglao ande se encontra ¢ codigo de barras. .

- Casg tenha problemas ag imprimir, copie a linha digitével abaixo e pague no £aixa elglrdnito o NO internet banking,

Linha digitdvel: 7589140309 (1064.397100 12500.070011 8 84960000040000

ValorR$: 49{300\,- U - SR *"““‘Peﬂigaggpégaao;
‘SICO0B ‘ 756-0 15691.40309 01064.397100 12500.070011 § 34960000040000
Cooperativa contratane/Cddige do
Local do pagamento Beneficiario
#
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO ' 4030 [ 0643971
Nesse nimero
ganefosio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS  (CNPL 34,002.229/0001-87 01250007
Data do dogumentd Nr. do documento Vencimenio {=}Vaior do documento
29/12/2020 225342 10/01/2021 400,00
{(~1EELones (}0utras Deducies/hbatimentos {+)Mora/Multa/iuros () Outros ACréscimas (=)Valor cobrado
Pagador: 6383 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS TNP}: 71.864,805/0001-21
_Endereco: Rua Framcetine Romao, 100 - Bairro: Vila Rica
“BOCABA SP - CEP: 18652370

Demonsirativo ey l Auténticacdo mecanica
mwmﬂ&m%ﬁfmf - g
ACRO 1P 35 983017 mocwmosfmmsmu
mﬁw Q,g;‘ TERMO DE COLABORAGAG ¥ 35 820287 .
RS s ik — a LS. Qa0 ’

Corte na linha postilnada
§§52€QQB l 756-0 l 75691.40309 01064.397100 12500.070011 8 4960000040000

E

Lowal do pagamentd

PAGAVEL EM OUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

C r ivcoratantef(?édigo do
Senaticirio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS cnep 34.002.229/0001-87 Beneficiarie
4030/ 0643971
Dats oo doumento Nr. do documento Espdcie DOC Aceite Data processam. No3s0 ndmiero
29/12/2020 225342 M NAO 28/12/2020 0125000-7
Uso'do ban Carieira Espécio Moada Qtde. moeda Valor {=ivalor do docuimento Ve
Pl e} .
By 1 R$ , 400,00
Instriches (texto de responsabifidade do benelicidrio. Qualquer dlvida sobre este boleto, Contate o beneficidrio) {-iDescontos

BEM ESTAR SGCIAL CONFORME:

susala da CCT ou Acorde Coletivo de Trabalha {em separado), conforme art, 513 letra “e” da C.L.T
Anas ¢ vencimants, cobrar multa de 2,0% e jusos de mara de 0,033% ac dia, {)0utras Dedugesfibatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/0172021{ BOLETO MENSAL REFERENTE A0S EMPREGADIOS ATIVOS EM 1272090}

; ., {+ivora/Muttafiures
FAGT LOM RECURSOS FEDERAIS | SECID RS0S FEDERAL ! SECID "
TERMG DIE COLABORAGAD MO 2019/21.698 g mgﬁa ogigﬁ\ 2ot — e .
i R e _ ) +1 Outros Agrdscimas .
[*& AR ;-%w" » éz N SO

{ﬂ?kfr Cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE 0OBRAS SOCIAIS CNPR 71.864.805/0001-21 /

#ndereco! Rua Francalino Roméo, 160 - Bairre: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370

Saceda/Avalista:

LR A

Autenticacao Mecifica - Ficha de Compensacdo

L Ee AT 7
SETRATIVEG
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CONTRIBUINTE 483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NPy 71 8648051000121 -

st 30122020

Codigo Home S A iCPF y Nw:ime:s 0. - {Vator R$ Viséﬁé"‘
105937 | AORIANA CAROLINE DA SLVA 393.330.778-39 1810171991 [01/062019 2300 122020
205939 LANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88 05/06/1967 10110672019 12500 1202020
263331 IELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 24/0171981  |01/1172020 2501 1212020
905943 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 374.293.728-56 18/12/1968  |0108/2019 500 1212020
205543 (ELIAS ESTEVAM £50.643.178-08 511111974 |01/0612019 12500 122020
260408 EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 13/03/1971  {01/05/2020 12500 122000
205944 IFABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684-66 FI0/1981  101/06/2019 1250 1272020
180045 (FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA 402.700.868-54 £3/11/1990  {OH11/2020 12500 1202020
205945 | FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 389.461.248-73 (7/08/1996  {01/0672019 1250 1272020
258648 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAC 317.825.128-61 15/06/1982  |01/05/2020 1250 122020
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075,365 824-04 15/05/1988  [01/05/2020 12500 1202020

5946 IHUDSON FERNANDO DOS SANTOS 797.527.578-12 16712/1980  |01/0612019 12,50 1212020
205947 [JONATAS NEGRI 253.559.018-24 23101975 1010612019 12500 1202020
205948 |JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-5 23/02/1966  |01/06/2019 (250{  12/2020
205949 JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959  {D1/06/2019 12500 1272020
372158 JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 [6/06/1976  101/09/2019 12,50 12/2020
20595! LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/62/1983  [01/06/2019 12500 122020
305953 |MARIA DA CONCEICAO SILYA MOURA 092.075.638-78 04/0B/1968  101/06/2019 12500 122020
256652 iMEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 03/06/1987  |01/04/2020 12500 1272020
305955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344723.778-37 28/11/1984  101I06/2019 12500 122020
705956 MIRIAM TOYOKO YASUDA 106,021 .648-50 2/02/1968  101/06/2019 1250] 1272020
305957 I PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA  391.959.188-76 24/04/1991  101/06/2019 12,50 £2/2020
356654 IRENAN PINHEIRO DE FREITAS 47707346850 20112000 |01/04/2020 12500 1272020
240400 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50 340811973 [01/12/2019 2501 1272020
956655 |SANDRA VALERIA MORAES LEME 116.229.988-03 75/09/1964 0110472020 12,50, 122020

“~905960 |SIDMEI ROBERTO MORAES 144.887.278-24 0121967  |01/06/2019 12501 122020
750620 I TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1990  101/02/2020 1250} . 1272020
258652 | TATIANA DE JESUS OLERIANO 215,025 948-62 04/09/1977  |01/05/2020 1250|  121200
205963 [VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.338-22 257121969 [01/06/2019 1250 122020
205964 |YANDERLE! DA SILVA 051545 858-95 25/04/1964  |01/06/2019 1250, 122020
2305965 [VANDERLE! SIMAQ DE OLIVEIRA 368.88.338-10 23/03/1986  {01/06/2019 12501  12/2020
705966 VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04 14021991 [01/06/2019 1250] 122020
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 175,00
ABORDAGEM SOCIAL 125,00 )
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 25,00
EMERGENCIAL CALAMIDADE 62.50
S0O8 12,50
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07/01/2¢21 - BANCO DG BEASIL - (9:58:09
019109181 0dzZ4

COMPESVLNTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BRENEFICIOS SOCIAIS

BENBEFICIOS SQCIALS
CHWPJ: 34.002.223/0001-87

E&CAGIR CLUBE DE RENEFICIOS SOCIAIS
CWPJ: 34.032.229/0001-87

NR. DOCUME? 10,705
DATA DE VENCIMENTO 10/01/2021
DATA DO PAGRMENTO 07/01/2021
VALOR D NT 4006, 00

VALOR C

400, 00

D.25A,5BC.74C.ARD. 200
Central de Atendimsnto BB

4064 0701 Capitais e regloes metropolitanas

0800 729 00601 Demais lecalidades.

consultas, informacoss & services transacionais.

3 0722
Informacaes, reclamacces, cancelamento de
s & services,

o < Q)
[V U I
A

o

f

.

1
enal

[0}

gndimento a Deficientes Auditivos eou de Fala
20 72% 00288
Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartaoc,

<
[ ud
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CNPJIC
71.864.805/0001-21

' U Razido Sacial/Nome

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

03 Enderecs {logradouro, 1, andar, apartamento)

Rua FRANCELINO ROMAQ, 100

04 Bairro
JD CAPITAD

84 Buricipio
Sorocaba
14 PIS/PASEPR
122.25050.48.8

11 Nome
46 - MIRIAM TOYOKO YASUDA

08 UF | 07 CEP

18052-370 8730102

08 CNAE

09 CNPJICE] Tomador/Obra

26/02/1568

21 Tipo de Contrato

LEICO YASUDRA

12 Endereco (fogradours, n®, andar, apartamento) 13 Bairro

Rua RENE BOSCHETTY, 1488 JD 1BITI DO PACO

14 Municipio 15 UF | 16 CEP 17 CTES (n° série, UF) 18 CPF

Sorocaba SP 18086-101 | 86581 /037 /5P 106.021.648-50
18 Data de Nascimenic | 20 Nome da Mae

VERBAS RESCISORIAS

oS | SECID
Prazo indeterminado o TO RECUREDS ngf\,m?m &
P o BE COLEORMS P
22 Causa do Atastamento il wfm’-’::_”‘ .
Rescisao contratual a pedido do empregado E/“_M—
23 Remuneracao Més Ant. 24 Data de Ademissdo 25 Dala do Aviso Prévic 56 Data de Afastamente | 27 Cod, Afastamento
R$ 4.499,15 01/02/2016 31/12/2020 3471212020 Sd1
78 Pensho Abm. (%) TRGT | 29 Persao Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 37 GNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
(20144040527

60.113.008/0001-86 - Sindicato dos Emp Em Turismo Hopitalidade da Sorocaba

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
54 Saldo de 30 dias _ W
(liquido de O /faltas e DSR) 4.498 15 1 51 Comissdes 0,00 | 52 Gratificagao 0.00
£3 Adic. de insalubridade 84 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Noturno
% 0.00 Y% 0,00 Horas a 20,00 % 0,00
e 58 Descanso Semanal 59 Reflexo do DSR sobre
57 Gﬁrﬁrii‘.\a 0-00 Remunerado {DSR) 0’00 Salario Variavel 0'00
e -
50 Multa Art. 477, § 89CLT 0.00 | 62 Satéric-Familia 0,00 | 33 15° Satério Proporcianal 4.874,94
G4 13° Salarig-Exarc. 64 Férias Proporc 66 Férias Venc. Per. Aguis,
- 12 avos 0,00 112 avos Q,!#DG 22/12f2018 a 211122020 4.674.94
T Saiin (Ren PTévi =
66 Tergo Constitus. de Férias |  1.568,16 | 69 Aviso Prévio Indenizado /0,00 ,zg;n?;zf;;fm (Aviso Previo 0.90
71 Fériag {Avisa Prévio L 77 Adicional por Tempo de
ndenizadal / 0.00 Servigo 175,79
96 Ajusie do Saklo Devedor
DERUGCES
Desconto Valor Desconto A Valor Desconto Valor -
100 Pensfio Alimenticia 0,00 | 101 Adiantamenio Salarial f/ 1.562,23 | 102 Adiantamenio 13° Salério 0,00
103 Aviso Prévio Indenizado 0,00 | 112.1 Previdéncia Social / s 513,42} 112.2 Prev, Social - 13° Salario 0.0C
L3 }( <= cl
114.1 IRRF 257,55 | 114.2 IRRF sobre 13° Sjéiéricf 0,00 | 1159 Rescisdo descorio ] 467494

£

TR T T T




g1 CNPJFCEL
71.864,805/0001-21 | 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS _

10 PISPASEP 11 Nome
122.28060.48.8 46 - MIRIAM TOYOKO YASUDA

17 CTPS (&° série, UF) 18 GPF 10 Data de Nascimento] 20 Nome da Mée
560817037/ 8P 106.021.648-50 26/02/1968 1CO YASUDA _

9% Causa do Afasiamenio

Rescisdo coniratual a pedido do empregado

24 Data de Admissio 2% Data do Avise Prévie 96 Data de Afastamento | 27 Cod. Afast. 59 Pensaoc Alimenticia (%) FGTS
01/02/2018 314212020 31/12/2020 s 0,00%

30 Categona go Trabalhador
01 - Empregado

3% Codigo Sindical 17 GNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral -

020144040827 60.413.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocabs

Foi prestada a assisténela na rescisda do contralo de trabalho, sendo comprovade nesie ato o afetivo pagamento das verbas rescisdrias
capaciicadas no corpu do TRCT, no valor liquido de R3 8.574,84, o qual, devidamente rubricado pelss partes, € integrants do presante
Termo de Homologagdo,

As paries assisidas no presente  alo de rescisad cortratual foram  identificadas como  legitimas conforme previsio na Instrugdo
MNormaiiva/SRT n.® 15720140,

Fica ressalvado o direlto de o trabalhador pleitear judicialmente 0§ direitos informados no camps 158, abaixo.

515l

150 Assitgiurgo Empregador ou PrepeSio — E;‘;U"'“:Q‘:’f-e{??@ oozt 88
0 ANTONW GABRIEL P00 g\.},ﬁr\}?@b‘?@j‘w -
CPF: 391461 .3951"?/2} ' ¢ R
g
151 Ass?nakura&e Trabalhader 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabathador
RIAM TOYOKD YASLIDA

CPF: 106.021.648-50

153 Carimibe & Assinatura do Assislante -

155 Ressalvas

156 informagies & CAIKAL




#! Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

§ Autorizagéo para Liberago dos Créditos 06/01/2021
Favorecido inscrigéo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamenios para: 07/01/2021 Remessa: 863
MiRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-80 a1 3310-3 18.646-5 857484
Total Parcial: As 8.574,84 Quantidade: 1
Total Geral Rne 8.574,84 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salérios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001

registro(s) e no valor total de R$ 8.574,84 em favor do(s) acima relacionado(s}.

Prefixc da Agéncia: 0191-0
Contia Corrente Debitada; 000.073.618-X
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(G333070823144818014
O7/01/2021 08:31:50

; - ‘ Consultas - Extrato de conta corrente
© Ewenesa :

‘;5_ .

Ageéncia 1910
Conta corrente 73618-x SERVICO DE OBRAS SOCIAIS.~~

ValorB3 8874840

importe referente a Fotha de Pagamento, documento 3.283, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na dafa acima.

{Ofto mit & quinhenios e selenta e qualro reals e oftenta e quatro centavos) .

* Este aviso de langamenio ndo & valido como comprovante da operagio e
demonstra apanas gue houve um langamento em conta corente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 07/01/2021 08:31:50

Transacdo efetuada com sucesso por: JAB93423 JOAD A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 726 (0€8

Pagina 1 de 1

1 {capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais tocalidades)

Suparte Téenicor 4004-000
SAC: 0800738-0722 / Ouvidoria: 0800-728-5678



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
DEZEMBRO - 2020

TERMO DE COLABORAGAO - SERVICO DE PROTEGCAO SOCIAL ESPECIAL DE
MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDA SOCIOEDUCATIVA EM MEIO ABERTO
PROCESSO ADM N.° 2019/21.898 — ESFERA FEDERAL

- TIT. 225342 PROAGIR: informamos que o pagamento integral do documento foi realizado
atraves da conta 0191/217939 acolhimento institucional esfera municipal e o valor
correspondente € }n‘serido na prestagdo medidas € de R$ 25,00 devendo ocorrer o
reembolso. £

- TARIEAS BANCO: informamos que houve o debito de tarifas no banco no més 12/2020
no valor de R$ 13,60 e que devera ser realizade o reembolso na conta especifica. e

- SALDO FINAL: informamos o valor autorizado para aplicagdo no més seguinte de R$
112,16 e que ja foi utilizado no pagamento de despesas ocorridas no més 01/2021 referente
a credialimentagio no valor de R$ 411,75, sedo que a diferenca de R$ 299,59 foi paga com
recursos proprios, € que o reembolso sera realizado ao receber o repasse do més de
janeiro/2021. '

Sorocaba, 07 de janeiro de 2021.

N

\\.-K{&O- ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

54 R Francelino Romdo,100 ~ Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = {15) 3229-0777 - Fax: (15} 3229-0774

@email:sos@sossorocabaorg:br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Cettificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS ¢ CMDCA



633

G337010442000359025
01/01/2021 06:43:02
Consultas - Extraio de conta correnie

Cliente - Conta atual

Agénda 19190 T
Conta corrente 73618-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Pariodo do extrato 1272020

Langamentos

ritaerior

GO0
gann 13134 250 Folha ge Pagamenis
Qo0 GOORG 855 BB RF CF Aut Emipresa

13105 375 tpostos
FGTE ARRECADACAD GRF

G2, 2020 OOGG 131058 375 nposios 120402 053000
DARF - 71.884 505/0001-21 -(5581
SN H LG 000 13105 196 INSS Arrecadacio 120403 848950 :
GPS- {den 7 7185480500012 - 1142020
Gz 220 (000 13113 17G Tar Pag Salar Créd Conta 873.381.100.264.022 13200
Cobranga referente 0411272020
GLOT GOO0T BES BB RF CP Aut Empresa 5
191 GGG 15 870 Transfardnala recebida 550.191.000.118.120
07112 6181 115120-7 SERVICO DE OBR
CEIZZ0IG G183 GGir15 870 Transferdnoia recelida BAG,191.600.115.120 3450
082 9191 115126-7 SERVICO DE QOBR
THH2I20I0 0181 G80T5 470 Tran cia enviada 80 181.000.117.917 163257 D
' S - 58712 0191 117517-9 SOS NAIS .
DRI ECED 0191 25516 470 Translet A envizda BEO 151.000.217.438 37ECD
o842 0181 2179349-3 SERVICO DE OBR
(Y] o000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
o191 52015 870 Transferdngia recebida R0 161.000.415.120

-
1412 G151 1151287 SERVICO DE OBR
OG0 0000 345 BB RF CP Aut Emipresa

£ 13134 250 Foiha de Pagamenlo
00Go Q000D 855 B8R RF CP Aut Emyresa

=AYy LGO0 14049 855 BB RF CP Aut Emprssa 1.2
TEMEELIN GO0 14134 612 Recebimento Fornecador 13
FUNDO MUNICIPAL DE A

T LR0ES Gonn 13413 170 Tar Pag Salar Cred Co 503531 400.583.003

£

Cobranga referente 18/
a000 03000 345 BB RF CP Aut Emigresa 5
00T GOGOL RBRSALD G

Transaggo efetuada com susesso por: JASY3423 JOAD A GABRIEL.

Servigo de Atendimenio ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5673
Para deficientes auditivos 0800 729 0G88
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G337010442000359026
. 01/01/2021 08:43:36
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncia 191-0
Corita 73618-X SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2020

P SALDO ANTERIOR

AN
itz RESGATE 0,10 427 /00060 100I888ETE2  B13.35TE04
A an30 2 424,43 42 320013
: : 3BG3EB 8,10
IS T 24271 84 0,06
2.227 28 0,08
1.R856 51 0,04 :
1.6543.51 0,04 tag
S0 Uy 24
1.562,23 M 0.02 165,
1,282,983 041 0,02 125,
Z 299,30 25,84
APLICACAD 8002, 31 GOE 37
; RESTATE 0,71 QG7
Aptranio 1412/ 2020 0,71 0,07
MM 22026 SALDOD ATUAL §.008 64 82537
SALDO ANTERICOR 9.435,63
APLICACOES {+) 9.308,31
RESGATES (-) 9.735.85
RENDIMENTO BRUTO (+} 0,58
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,01
IOF {-} 0,22
RENDIMENTO LiQUIDO 0,35 #
SALDC ATUAL = 9.008,684
[ FeRRU s T WAL &
30/11/2G20 10,026715456
31/12/2020 10,027701256
No més (,0008
No ano 0,4897
Ultimos 12 meses  0,4897
Transacio efetuada com sticesso por: JAES3423 JOAO A GABRIEL.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678 -

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

&



&3t
§

(3338110444000227019
11/01/2021 05:53:16
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta afual

Kéénéié Ry [ X e oo+ i
Conta corrente 73618-X  SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato Mas atual

Langamentos

TEMRLEG

O A |

580 11§90, 115,120

o0 DE OBR e
AR R 5181 580181000217 $5% 25000
OTGI0EY GO0 3400
OG0 14520 04000
oiet 748D

7.42C 003 C

GO0 0
Saldo qonc
Juros ™ 0,00
Data de Debito de Juros 29/01/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/0272021

Transacio efetuada com sucesso por: JA593423 JOAD A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ag Consumidor - SAC 0800 7280722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



o
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i

G338110444000227020

) 11/01/2021 05:53:38
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

:Agén&é' i
Canta 73618-X SERVICO DE OBRAS S0CIAIS
Més/ano referéncia JANEIRO/2021%

857434 0,08 0,15
14,80 0, 718008
14,50
7B
7,18
0,00
9.008,64
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (- 9.008,57
RENDIMENTO BRUTO (+} 0,14
IMPOSTO DE RENDA (9 0,08
10F (3 0,15
RENDIMENTC LIQUIDO -0,07 .
SALDO ATUAL = 2,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|OF estimado = 0,00
31/12/2020 10.,0277012586
11/0%/2021 10,028017864
No més 0,0031
No ano 0,0031
Uttimos 12 meses  0,4570
LI A REBGATE

Projegao para 11/01/2021 - Cota: 10,028017864

Transagao efetuada com sucesso por: JASR3423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ae Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAQC - PROCESSO N.° 2019/21.898

SERVICO DE PROTECAQ SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO PARA
ADOLESCENTES

MES: DEZEMBR0/2020 - ESFERA FEDERAL

RESCISAC DE
NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO
.. FERNANDA ANTUNES ANDREOZI ORIENTADOR SEDUCATIVO 18/11/2020
" THUDSON FERNANDO DOS SANTOS ORIENTADOR S.EDUCATIVO 05/01/2017
MIRIAM TOYOKO YASUDA COORDENADOR(a) 01/02/2016 31/12/2020

" Sorocaba, 07 de janeiro de 2021

JOAQ ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Erancelino Romdco, 100 - Sorccaba/SP - CEP: 18052-370 - (15} 3229-0777 -~ Fax: (15) 3228-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado erm 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Plblica Federal, Estadual, Municipal & CEBAS ~ Certificado de




“irefox

ML
htep://servicos receita. fazenda. gov.br/servicos/ccrtidao/cndconjun{ain%.

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasii
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é ceriificado que
nio constam pendéncias em seu nome, refativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricGes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento maitiz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos pablicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuigdes soctais previstas
nas alineas 'z’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta cerliddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <hitpi//rfb.gov.br> ou <http/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/1 0/2014.
Emitida as 05:31:05 do dia 26/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/05/2021.

Cadigo de controle da certidao: 6DBE.205B.65E7.F411

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

PRTIA0 05



fop M
Consulta Regularidade do Empregador https:fconsulta-cef.caixa, gov.brlconsultacrf/pages/consultaEmpregado@E

CLAIE ECOINCAATOA FERERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
Inscricdo; 71.864,805/0001-21 .
— Razao SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
o Social:
Endereco:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Funde de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/01/2021 a 01/02/2021

Certificacao Numero: 2021010303241564517745

Informacdo obtida em 05/01/2021 08:20:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

_— 05/01/2021 08:2(



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sido Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direifo de a Fazenda do Estade de S&o Paulo tobrar ou inscrever quaisquer dividas dé
responsabilidade da pessca juridicaffisica acima ideniificada gue vierem a ser apuradas, & cerfificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado{a).

Tratando-se de CRDA em_itidé. para pessea juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modc que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do -contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada. g

Certiddo n° 27870271 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 28/12/2020 08:27:07 (hora de Brasilia)
Validads 30 (TRINTA) dias, contados da emiss&o.

Certidéo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n® 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagio desta certiddo esté condicionada a verificacao de sua autenticidade no sitio
http:/iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



JUST

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.854.805/0001-21

Certiddo n°: 31322114/2020

Expedicio: 26/11/2020, &as 05:32:02

Validade: 24/05/2021 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Cerzifica-se g¢gue SERVICO DE OBRAS SOCIAIS {(MATRIZ E FILIAIS),
ingcrito(a) no CNPJ sob o n® 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidagio das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desgsta Certiddo s3co de resgponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 {dois) dias
antericres & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacgdo desta certidio condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedoresg Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificacdc das pesgocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordog firmados perante o Ministério Piblico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 299.531/20-03
Certiddo via web
Inscrigio Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/6001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:20:49 h, do dia 14/12/2020.
Valida até 12/02/2021.
Codigo de autenticidade: S1E23BAS46144612

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidges".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N Via 1
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PREFEITURA DE SOROCABA

agi ldel
SECRETARIA DA FAZENDA Pigina 1de

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 299.528/20-08
Certiddo via web
Inscricdo Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAQOQ, 1060
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:17:06 h, do dia 14/12/2020.
Vélida até 12/02/2021.
Cédigo de autenticidade: 364F6778C48D3B95

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atenco: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairre Centro — Sorocaba — SP

Fone: {15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios

@

sorocaba.sp.gov.br

Sorceaba 1970172021

Organizacio:

S.0.8.

Servigo:

MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS - SUL/LESTE

Foste de recurso:

FEDERAY

Competéacia:

DEZEMBRO

Valor:

R$9.011,00

2974
Chefe de Séyaﬂ

Em analise da prestagfio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execuc3o financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovaciio desta.

{ ‘E\
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